Pasal 3...

—
/

«

)

Peraturan Bupati
diundangkan.

Agar setiap

ini

orang mengetahuinya,

Pasal 3

mulai berlaku pada tanggal

memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Aceh Tamiang

Diundangkan di Karang Baru

pada tanggal, 20 Mei
15 Sya'ban 1437 H

I
RAZUARDI

2016 M

Ditetapkan di Karang Baru

pada tanggal, 20 Mei 2016 M
13 Sya'ban 1437 H

4 BUPATI ACEH TAMIANG, /
s'

Ka,
HAMDAN SATI

1

SEKRETARIS DAERAH
—g—KABUPATEN ACEH T NG

4

BERITA DAERAH KABUPATEN ACEH TAMIANG TAHUN 2016 NOMOR 16